2. אחמד עתאמנה
3. מוחמד סיידה (עציר)

הנאשמים

גזר דין

מבוא:

1. הנאשמים הודו בעובדות כתב האישום המתוקן, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש,
והורשעו על-פי הודאתם בעבירות נשק.

הנאשם 1 הורשע בביצוע עבירה של ניסיון להחזקת נשק, אביזר ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא
וסיפא + 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ועבירה של הפרת הוראה חוקית

לפי סעיף 287(א) לחוק העונשין.

הנאשם 2 הורשע בביצוע עבירה של החזקת נשק, אביזר ותחמושת לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא +
סעיף 29 לחוק העונשין.

הנאשם 3 הורשע בביצוע עבירה של נשיאת נשק, אביזר ותחמושת לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא +
סעיף 29 לחוק העונשין.

2. עוד צירף הנאשם 3 תיק נוסף - ת"פ 39377-02-21 אשר הוגש לבית משפט לנוער בחדרה שעניינו
[נוסח המסוכנים הסמים לפקודת סיפא 7(ג) + 7(א) סעיף לפי עצמית לצריכה בסם החזקה/שימוש
אריזות ל-9 מחולק קנבוס גר' 05.54 + גר' וכ-7.4 MDMA טבליות 9 התשל"ג-1973: חדש],

מפלסטיק.

לאור הודאת הנאשם 3 בביצוע העבירה ומאחר ובמועד ביצוע העבירה הוא היה קטין, נקבע כי הוא
ביצע את העבירה מבלי להרשיעו.

בצוותא חדא 2-3 החזיקו הנאשמים כתב האישום המתוקן, בתאריך 28.10.2020 עובדות על-פי .3

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

25 פסקה ישראל, מדינת נ' עראר אבו 2251/21 ע"פ ;(29.03.2022) 11 פסקה גנאים, נ' ישראל
עראר")). אבו "עניין (להלן: שם וההפניות (15.12.2021)

30. אציין כי לא בכדי תוקן חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, אשר עיגן באופן
לא נשק, בעבירת שהורשע נאשם על שיושת העונש כי בקביעתו נשק, לעבירות מינימום עונש חריג
יפחת מרבע העונש המרבי שנקבע לאותה עבירה, אלא אם כן החליט בית המשפט, מטעמים מיוחדים
שיירשמו, להקל בעונשו (שם בעניין גנאים ואבו עראר; ע"פ 4456/21 מדינת ישראל נ' אבו עסבה,
פסקה 15 (23.01.2022)). אמנם, תיקון 140 אינו חל מטבע הדברים על ענייננו, בהינתן שהמעשים
זו. נשוא כתב האישום בוצעו עובר לתיקון, אולם קביעת המחוקק משקפת את הצורך בלמגר תופעה
"מצויים אנו לעת הזאת במצב חירום של ממש בעניין עבירות נשק, ולא בכדי נתקבל עתה תיקון
חל שלא - התשפ"ב-2021) שעה), הוראת - 140 מס' (תיקון העונשין העונשין(חוק לחוק
תוקף משנה מקבלים האמורים הדברים נשק. לעבירות מינימום עונשי הקובע - בענייננו
עבירת זולת להלום, קשה ולפצעו. במתלונן לפגוע מכוון כוונת הייתה כאמור בו זה במקרה

המתה על כל גווניה, עבירת אלימות קשה יותר" (עניין אבו עראר, פסקה 25).

31.

אני מורה על חילוט הנשק והתחמושת שנתפסו, זאת בחלוף 45 ימים מהיום או לאחר שפסק הדין
יהפוך לחלוט, לפי המאוחר מביניהם.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א אייר תשפ"ב, 12 מאי 2022, בהעדר הצדדים.